Ofício nº 603/2018 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 29 de outubro de 2018.

À Senhora

LÚCIA KORBES DRECHSLER
Secretária Municipal de Educação e Cultura

Nesta.
Assunto: Disponibilização de Plenário.
Prezada Senhora,

Em atenção ao Ofício SEMEC nº 1136/2018, que solicita a concessão do Plenário Aureliano Pereira da Silva para realização de evento – Reunião com os professores interessados no estudo das 30h, servimo-nos do presente para disponibilizar o espaço físico do Plenário desta Casa, no dia 31 de outubro, à partir das 17h30min, conforme combinado.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente